Chơn Kinh 9, 10
https://youtu.be/p3Z_avx9oDc?si=SHrRfplKwoQP7Rd8

Để có thể nghe trọn vẹn Lời Đức Thầy giảng mà không bị quảng cáo nhẩy vô thì Quý Vị
nhấn Pause rồi nhấn vô đường link mầu xanh sau chử voviaudio.

2. Ban video xin được giới thiệu tới Quý Vị video tuần này:

Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 1- Nghe Lời Đức Thầy
Chúc Tết và Nhận Lì Xì
https://youtu.be/HlUefhjKrn4?si=Qb2XQ_Ti2qUUbrNg

Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 2 - Văn Nghệ và Múa Lân
https://youtu.be/4BuCYZpdgcw?si=OOH3XmpJgPELB_-R

Xin giới thiệu tới Quý Vị YouTube mới của Quỷ Cứu Khổ Ban Vui (CKBV) với rất
nhiều video ngắn như là tường trình tới Quý Vị Ân Nhân như sau: Xây nhà tình thương,
Tặng xe lăn, Tặng giếng nước ngọt, Giúp người nghèo không tiền trị bịnh, Tặng học
bổng, v.v..

80 câu Vấn Đạo Đức Thầy tại San Diego 1991
https://youtu.be/rTKQIL4Adx0?si=7iqUdXkJbJpdxf8Y

Nhân chứng bỏ hút thuốc rượu và lời minh giải của Đức Thầy- Tết Tân Mùi 1991
https://youtu.be/vBBrs5F8fmo?si=RXt0n9xuYTywG7IU

Đức Thầy giảng - chúc Tết và lì xì tại San Diego Tết Tân Mùi năm 1991
https://youtu.be/NTmBO83n-h4?si=vr05mCsIwAOOyGcO

Ban video kính mời

Hướng Tâm Cầu Nguyện

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh Đạo Hữu NGUYỄN THỊ
THOẠI (thân mẫu của bạn đạo Võ Hồng Tâm và bạn đạo Võ thị Minh Thanh), sanh năm
1928, đã ra đi rất nhẹ nhàng lúc 3:30 chiều ngày 10 tháng 2 năm 2025 (nhằm ngày âm
lịch 13 tháng 1 năm Ất Tỵ) tại San Jose, Mỹ Quốc, hưởng đại thọ 97 tuổi, được thượng lộ
bình an và sớm siêu thăng tịnh độ.

Toàn thể bạn đạo vùng Bắc California xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo, và thành kính
phân ưu cùng quý quyến Bác NGUYỄN THỊ THOẠI.

Hội Ái Hữu Vô-Vi Bắc California kính báo